

## Municipalidad de El Progreso, Jutiapa Guatemala C.A.

Oficio: SM/MEPJ No. 21/2023 El Progreso, Jutiapa 05 de abril 2023

Señora Naydi Rociel Montecinos Carpio de Guerrero Encargada Unidad de Información Pública Presente

Por medio de la presente me dirijo a usted para atender lo solicitado en el cuadro de información Pública para la página oficial de la Municipalidad de El Progreso, Jutiapa, que establece según Articulo 19 y 10 de la Ley de Acceso a la Información Pública.

Numeral 14: Contratos de Mantenimiento la Municipalidad de El Progreso, Jutiapa no ha realizado ningún contrato nuevo en el mes de marzo del año dos mil veintitrés (2023)

Atentamente,

Ricardo Alfonso López

Secretario Municipal